
Lista Nr: 354 / Prizren/2019 Data: 20.08.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Necla Adnan Purova 116381 ll B Turqisht

2 Shpat Jemin Kryeziu 115464 lll B

3 Valentinë Brahim Jonuzaj 78773 lV B

4 Suad Milaim Hoti 116375 ll B

5 Aziz Afrim Rramanaj 116364 ll B

6 Fitore Malush Himaj 107524 lll B

7 Sabrije Gzim Morina 116551 l B

8 Argjend Flurim Bytyqi 116552 l B

9 Flamur Osman Suka 116553 l B

10 Gjon Nikoll Kaqinari 116554 l B

11 Murat Sukri Kruezi 116555 l B Turqisht

12 Arzu Ramadan Burqiti 116556 l B

13 Sena Irfan Morina 116557 l B

14 Fjolla Reshat Bajraktari 116558 l B

15 Andi Edip Shishko 116559 l B

16 Shainder Hysmen Qafleshi 116560 l B

17 Mentor Shefqet Rexhaj 116561 l B

18 Mehdi Sahit Tola 116562 l B

19 Mentor Ragip Dauti 116563 l B

20 Arlind Ramiz Gegollaj 116564 l B

21 Çlirim Avdi Makshana 116565 l B

22 Shqipron Adem Krasniqi 116566 l B

23 Yasin Recep Rada 116567 l B Turqisht

24 Qamile Lah Krasniqi 116568 l B

25 Mahmut Bashkim Adra 116569 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 355 / Prizren/2019 Data: 20.08.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ibrahim Ramadan Gashi 113231 Vl B

2 Alem Abduljcerim Cufta 116508 ll B Boshnj

3 Alban Sedat Kabashi 116032 lll B

4 Bajrush Hysen Bajrami 116382 ll B

5 Melike Ismet Baymak 116386 ll B Turqisht

6 Arjete Milazim Morina 116142 lll B

7 Refat Mustaf Elshani 115343 lll B

8 Nasar Rumfet Berisha 116417 ll B

9 Rrezart Agim Samadraxha 116570 l B

10 Gentrit Bajrush Kastrati 116571 l B

11 Bukurije Mustaf Kastrati 116572 l B

12 Fitim Zeqir Zogaj 116573 l B

13 Syzanë Muhamet Paqarizi 116574 l B

14 Ermal Fazli Morina 116575 l B

15 Gentiana Azbi Sadiku 116576 l B

16 Saranda Zydi Miftari 116577 l B

17 Erza Hajri Sadiku 116578 l B

18 Yllzonë Banush Elshani 116579 l B

19 Albert Adem Thaqi 116580 l B

20 Etnik Agron Besimi 116581 l B

21 Ylber Skender Syla 116582 l B

22 Fatime Azem Neziraj 116583 l B

23 Ardian Sedat Nrecaj 116584 l B

24 Erion Xhevat Hajdari 116585 l B

25 Ermir Mehmet Bytyqi 116586 l B

26 Ferda Ferhat Dervis 116587 l B Turqisht

27 l B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 356 / Prizren/2019 Data: 20.08.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arbresha Fatmir Morina 96431 Vll B

2 Elvis Luz Spaqi 103046 V B

3 Bledi Avdulla Sope 116400 ll B

4 Shpresa Ismet Morina 116028 ll B

5 Berat Sadik Krasniqi 98885 lll B

6 Sherif Shefqet Rexha 114937 lV B

7 Taulant Azem Krasniqi 115783 ll B

8 Lirim Islam Gashi 116588 l B

9 Pajtim Ali Sadikaj 116589 l B

10 Aulona Naim Mazreku 116590 l B

11 Esad Mustaf Berisha 116591 l B

12 Rinor Haxhi Kurtaj 116592 l B

13 Ardin Faik Bamja 116593 l B

14 Arif Naim Haliti 116594 l B

15 Luan Naim Haliti 116595 l B

16 Edon Naim Xhyliçi 116596 l B

17 Bleon Afrim Hazeraj 116597 l B

18 Lendita Shefket Gashi 116598 l B

19 Ardita Fetah Ukaj 116599 l B

20 Kushtrim Bajram Sakaj 116600 l B

21 Besim Durak Daka 116601 l B

22 Lirim Muhamet Bytyqi 116602 l B

23 Eduard Enver Hoti 116603 l B

24 Blendi Veton Himaj 116604 l B

25 Erzen Ekrem Kukaj 116605 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


